
16/02/2024, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/00AF7C52/03AFcWeA7uCs6tbizYJ7G5AXDUhUIzfBidQT9_TRp9ZjM_2rvK4sthH6LtPtltXyms… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

SETOR DE COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024
 
Processo Administrativo nº 003/2024 – Inexigibilidade de
Licitação nº 1/2024
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Japi/RN
CNPJ: 08.159.071/0001-43
Contratado: MARIA GORETI PINHEIRO
CPF: 123.471.084-68
Objeto: Locação de imóvel situado a rua João Batista
Confessor nº 12, para instalação da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Japi/RN.
Valor Mensal: R$ 560,00 (quinhentos sessenta reais)
Valor Total: R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais)
Vigência: 19/01/2024 até 31/12/2024
 
Prefeitura Municipal de Japi/RN, em 19 de janeiro de 2024.
 
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
Japi/RN

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:00AF7C52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/01/2024. Edição 3205
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


